Empresario, portador da cédula de identidade nº 130610720000 

– GEJSPC/MA e CPF nº 004.363.443-51. 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de 

serviços de Provedor de internet, de interesse da Câmara 

Municipal de Alto Alegre do Maranhão - MA.  

VALOR TOTAL: R$ 2.750,00 (Dois mil, setecentos e 

cinquenta reais).  

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2021, 

podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 

8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.031.0001.2001.0000 – Manut  e Func.das Atividades 

Administrativas. 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica